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Informe de Avance de Gestién Financiera del 1er. Trimestre 2018

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018
(Pesos)

SECRETARIA DE FINANZAS

1,244,072,551
1,244,072,551
0
0
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1,244,072,551

36,006,122,039
36,006,122,039
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36,006,122,039

3,974,370,806
3,974,370,806

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o 0

Administracién a Corto Plazo

Total Deuda y Otros Pasivos

41,224,565,396)

1,010,218,438
1,010,218,438
0
0
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1,010,218,438

35,932,992,883
35,932,992,883
0
0
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35,932,992,883
3,719,962,484

3,719,962,484
0

40,663,173,805

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
}

LIC. BLAS JOSE FLORES DAVILA
Secretario fe Finanzas

LIC. XAVIER ALAIN HERRERA ARROYO
Subsecretario de'F Egresos y Administracién
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